
白桑镇“一滴水”农民文化活动广场周边生态环境提升改造工程招标公告

(招标编号：M1401000155205520001)

本招标项目为白桑镇“一滴水”农民文化活动广场周边生态环境提升改造工程 ( 招标项目编号 ：
M1401000155205520001) ，招标人为阳城县白桑镇人民政府，资金来源：镇政府投资。招标代理机构为晋城市万合项目管理有
限公司，项目已具备招标条件，现对该项目的施工进行公开招标。

2.1 项目名称：白桑镇“一滴水”农民文化活动广场周边生态环境提升改造工程

2.2 建设地点：阳城县白桑镇白桑村

2.3 建设规模及内容：1、景区入口沿线改造总占地面积约13831.23平方米（其中入口改造占地面积约6034.82平方米，小
公园改造占地面积约2539.41平方米，水池及周边改造面积约5257平方米)；2、景区沿线山体放坡绿化总占地面积约19010.9平
方米；3、放坡区顶部已建凉亭与已建道路上山步道总长130.7米，共置台阶105阶；

2.4招标内容与范围：本招标项目划分为 1 个标段，本次招标为其中的：

001 不分标段: 本工程工程量清单的所有内容。

2.5 计划工期：150日历天

2.6 质量要求：合格

001 不分标段

3.1 要求投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照,营业范围须包括“园林绿化”等相关经营范围；项目负责人
需具备相关专业中级及以上职称；

3.2 投标人具有良好的社会信誉及履约能力，没有处于被责令停业、财产被接管、 冻结及破产状态；

3.3 在“信用中国”网站未被列入失信被执行人名单；

3.4 在全国企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单；     

3.5 单位负责人为同一人，或存在控股、管理关系的不同单位不得同时参加投标。

3.6 本次招标不接受联合体投标。

4.1 获取时间：2023年6月1日18时00分至2023年6月6日18时00分(北京时间，法定节假日、公休日正常获取文件)。

4.2 获取方式： 投标人凭CA数字证书登录金蝉电子招标投标综合交易平台(http://ty2.jcebid.com) 在线免费申请下载
招标文件。

注：1.凡有意参与的投标人，须在全国公共资源交易平台 (山西省)(网址：   http://prec.sxzwfw.gov.cn/) “交易市
场主体库”栏目进行注册，详情请查看交易市场主 体库注册指南 (网址：http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml)
。

2.如需办理 CA 数字证书，请查看全国公共资源交易平台 (山西省)  (网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/) 中“数字证
书交叉互认” (网址：http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/) 栏目。平台客服电话：400-0351-097  (工作时间：9 ：00-
12:00,13:30-18:00)

5.1  投标文件加密要求，投标人应使用金蝉电子招标投标综合交易平台提供的投标文件编辑器编制投标文件，并按招标
文件要求进行加密、递交；

5.2  投标文件递交截止时间：2023年6月26日14时30分   

逾期递交的或者未正常递交投标文件，电子交易平台不予受。

6.1开标时间：2023年6月26日14时30分 (北京时间)

1、招标条件：

2、项目概况及招标范围：

3、投标人资格条件：

4、招标文件的获取：

5、投标文件的加密要求及递交

66、开标时间及地点



6.2开标方式：线上开标。

本招标公告同时在《山西招标投标公共服务平台》、《金蝉电子招标投标综合交易平台》、《阳城县人民政府网公共资源
交易专栏》、《阳城县公共资源交易中心微信公众号》上发布。

8、监督部门

本招标项目的监督部门为：阳城县住房和城乡建设局

招标人：阳城县白桑镇人民政府

地址：阳城县白桑乡马山腰路16号

联系人：张揪揪

联系方式：13903565010

招标代理机构：晋城市万合项目管理有限公司

单位地址：山西省晋城市城区中原东街地震家属楼1-1-203

联系人：杜娟

联系方式：15534613090

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：（签名）

招标人或其招标代理机构：晋城市万合项目管理有限公司（盖章）

77、其他公告内容

9、联系方式：


